謹啓
   時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
  この度、下記要領にて第11回のセミナーを開催させていただきます。
  ご多忙とは存じますが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。
                                                                                              謹白

 当番世話人 埼玉医科大学国際医療センター  骨軟部組織腫瘍科・整形外科 教授 矢澤康男

当会は『日本整形外科学会教育研修会』として「専門医資格継続単位」が認定されています。

詳細は、裏面をご参照下さい。

共催：埼玉県整形外科医会 埼玉整形外科トピック･リエゾンセミナー アステラス製薬株式会社

日時：平成２５年１０月３１日（木）18:45より

場所：浦和ロイヤルパインズホテル 3階プラチナルーム
      埼玉県さいたま市浦和区仲町2-5-1 TEL. (048)827-1111

会費：2,000円（日整会単位 ２単位取得希望者）

     1,000円（   〃    １単位   〃   ）

※会終了後、情報交換会をご用意しております。

          プログラム

【情報提供】     １８：４５～１９：００            アステラス製薬

【特別講演Ⅰ】 １９：００～２０：００

 座長  埼玉医科大学 整形外科 教授 金潤澤 先生

「悪性骨軟部腫瘍の治療」

順天堂大学 整形外科 准教授 髙木辰哉 先生

【特別講演Ⅱ】 ２０：００～２１：００

  座長  埼玉医科大学国際医療センター

       骨軟部組織腫瘍科・整形外科 教授 矢澤康男   先生

       「五十肩のMRI診断 」

 医療法人社団豊智会 八重洲クリニック 放射線科 佐志隆士 先生

必須分野番号 5,13

必須分野番号 1,9

この研修会にて認定されている分野

特別講演１

 ・専門医資格継続単位 （1単位）

         [05]  骨・軟部腫瘍

         [13]  リハビリテーション（理学療法、義肢装具を含む）

特別講演２

 ・専門医資格継続単位 （1単位）

         [01] 整形外科基礎科学

         [09]  肩甲帯・肩・肘関節疾患

会場までの案内